

## Co oznacza dla Ciebie nowa platforma Insights on-line

Nowa Platforma Insights on-line wdrażana jest od początku 2025 roku. Zanim to jednak nastąpi, chcemy zapewnić Ci wszystko, czego potrzebujesz, aby czuć się komfortowo z tym nowym systemem.

- Nowa platforma sprawi, że zarządzanie warsztatami Insights będzie prostsze, bardziej efektywne i szybsze.
- Wystarczy kilka kliknięć, by zautomatyzować zadania, takie jak wysyłanie zaproszeń i przypomnień o Profilach oraz generowanie szczegółowych kół zespołów.
- Raporty pozwolą Ci na bieżąco monitorować aktualne informacje o postępach warsztatów, co pomoże Ci skupić się na priorytetach.
- Usprawnij planowanie długoterminowe na podstawie szybkiego przeglądania danych zarówno na poziomie zespołu, jak i całej organizacji.

„ Łatwe generowanie Profili,  
łatwe tworzenie zespołów,  
łatwe przeglądanie  
wcześniejszych Profili.  
Podsumowując – to  
naprawdę niesamowite. ”

### Czy wiesz, że...?

Nowa generacja kwestionariusza jest na tyle zaawansowana, że potrafi wygenerować trafne i unikalne opisy osobowości każdej osoby na świecie.

## Zaktualizowany kwestionariusz zapewnia większą precyzję Profili

Nowa platforma Insights on-line nie tylko upraszcza tworzenie Profili, ale też wykorzystuje ulepszoną wersję narzędzia nowej generacji, która zapewnia większą rzetelność i głębię każdego Profilu.

Język energii kolorystycznych jest teraz jeszcze bardziej wyrazisty, sprzyja nawiązywaniu więzi i lepszej współpracy w zespołach oraz pomaga budować samoświadomość uczestników.

## Terminy wdrożenia

W niektórych regionach wdrożenie postępuje szybciej, a w innych – nieco wolniej. Dlatego nie podajemy konkretnych dat, ale zapewniamy, że z dużym wyprzedzeniem otrzymasz powiadomienie, gdy Twój termin przejścia na nową platformę będzie się zbliżał.

Współpracujemy z każdym klientem indywidualnie, aby migracja na nową platformę była pozytywnym doświadczeniem, które udoskonali jego pracę.

Cały proces zajmuje więc nieco więcej czasu, ale dzięki temu masz pewność, że kiedy nadejdzie Twoja kolej, możesz liczyć na pełne wsparcie.

## Lubię starą platformę – czy muszę się przenosić?

W pełni to rozumiemy – nam też podobała się stara platforma. Jej nowa wersja oferuje jednak jeszcze więcej pomocnych rozwiązań, co naprawdę się przydaje, gdy masz wiele zadań do pogodzenia.

Nie musisz już tracić czasu na ręczne wysyłanie zaproszeń czy przypomnień – nowa platforma zrobi to za Ciebie. Nie masz pewności, kto już wypełnił swój kwestionariusz? Szybki raport dostarczy Ci wszystkich niezbędnych informacji.

Wskaźnik zadowolenia użytkowników wynosi aż 85% i, w miarę dołączania nowych użytkowników, ciągle rośnie, co jasno wskazuje, że nowa platforma to hit!

Po miesiącu korzystania będziesz się zastanawiać, jak udawało Ci się bez niej funkcjonować.

## Zgodność z przepisami dotyczącymi przetwarzania danych i prywatności

Twoje dane są dla Ciebie ważne, a ponieważ nasza firma posiada certyfikat ISO 27001, są one ważne również dla Insights.

Podczas wdrażania nowej platformy firma Insights jest w stałym kontakcie z zespołami zajmującymi się zgodnością z przepisami dotyczącymi danych i prywatności.

Chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak nowa platforma Insights spełnia wymogi zgodności z przepisami dotyczącymi danych i prywatności? Pobierz tę kartę informacyjną lub skontaktuj się z działem obsługi klienta, aby uzyskać więcej informacji.



## Dalsze kroki

Nasz zespół produktowy ściśle współpracuje z każdym klientem, bez względu na wielkość firmy, aby zapewnić płynne i bezproblemowe przejście na nowy system.

Na miesiąc przed terminem migracji na nową platformę otrzymasz e-mail z zaproszeniem na prezentację i informacjami o kolejnych krokach.

” Jest bardzo przyjazna w użytkowaniu i zdejmuje ze mnie sporo pracy ”

## Przyszłość jest kolorowa

W Insights chcemy tworzyć świat, w którym ludzie naprawdę rozumieją siebie i innych oraz pragną wprowadzać pozytywne zmiany we wszystkim, co robią. Oznacza to wspieranie naszych partnerów, którzy zajmują się rozwojem osobistym oraz wszystkich konsultantów w każdym aspekcie ich pracy. Nowa platforma on-line stanowi istotną część naszego zaangażowania w realizację Waszych potrzeb.

Razem pracujemy nad wprowadzaniem znaczących zmian na świecie.

Pytanie	Odpowiedź
<b>Czy wszyscy konsultanci przechodzą na Nową platformę Insights on-line?</b>	W 2025 roku wszyscy konsultanci zaczną zarządzać swoimi programami na Nowej platformie Insights on-line.
<b>Kiedy się to wydarzy?</b>	Do początku 2026 roku wszyscy konsultanci będą korzystać z Nowej platformy Insights on-line do zarządzania swoimi wydarzeniami Insights.
<b>Czy korzystanie z Nowej platformy Insights on-line jest obowiązkowe?</b>	<p>Tak – i jest to pozytywna informacja. Nowa platforma oferuje jeszcze więcej pomocnych rozwiązań, co naprawdę się przydaje, gdy masz wiele zadań do pogodzenia.</p> <p>Nie musisz już tracić czasu na ręczne wysyłanie zaproszeń czy przypomnień – nowa platforma zrobi to za Ciebie. Nie masz pewności, kto już wypełnił swój kwestionariusz? Szybki raport dostarczy Ci wszystkich niezbędnych informacji.</p> <p>Po miesiącu z nową platformą będziesz się zastanawiać, jak udawało Ci się bez niej funkcjonować!</p>

## Pytanie

## Odpowiedź

### Ile to będzie kosztować?

Nowa platforma on-line oferuje prawdziwe bogactwo dodatkowych korzyści.

Cały jej koszt to poświęcenie jednej lub dwóch godzin na zapoznanie się z nowymi funkcjami. Uaktualnienie to jest wliczone w istniejącą licencję.

### Skąd będę wiedzieć, że nadeszła moja kolej, by przejść na nową platformę?

Nasz zespół produktowy ściśle współpracuje z każdym klientem, aby ułatwić migrację.

Miesiąc przed zaplanowaną datą:

- otrzymasz e-mail z zaproszeniem na prezentację;
- będziemy razem współpracować, by Twoja organizacja uzyskała wszelką konieczną pomoc w celu bezproblemowej migracji.

### Czy zapewnacie szkolenie?

Oczywiście!

Mamy samouczki wideo, przewodniki informacyjne i webinaria, które pomogą Ci rozpocząć pracę na nowej platformie.

Dodatkowo zapewnimy Ci pełne wsparcie, dopóki nie poczujesz, że możesz samodzielnie korzystać ze wszystkich ulepszeń, jakie oferuje nowa platforma.

### Czy mogę z kimś o tym porozmawiać?

Oczywiście! Skontaktuj się z działem obsługi klienta, który zawsze chętnie służy pomocą.